
１．入 札 執 行年月日

２．工 事 等 の 名 称

３．工 事 等 の 箇 所

４． 落     札     者

５．落　 札 　価 　格 766,748,160円

６．予 　定　 価　 格 958,435,200円

７．最 低 制 限 価 格 766,748,160円

             入札書記載金額

入札者

東芝プラントシステム㈱ 740,000,000円

メタウォーター㈱ 710,392,000円

西川計測㈱ 709,952,000円 落　札落　札落　札落　札

横河ソリューションサービス

㈱

709,992,000円

東芝インフラシステムズ㈱ 728,000,000円

開　札　調　書

   入札結果は下記のとおりです。

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

摘  要

平成29年11月1日

１回 ２回

西川計測㈱

（うち消費税等相当額 56,796,160円)

（入札書比較価格 887,440,000円）

（入札書比較価格 709,952,000円）

中央監視制御設備及び遠方監視制御設備更新工事（制限付き一

般競争入札）

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地　大多喜浄水場 外29箇所



１．入札結果

入 札 執 行 年 月 日

工 事 の 名 称

工 事 の 箇 所

落 札 者

落 札 価 格 766,748,160円

予 定 価 格 958,435,200円

最 低 制 限 価 格 766,748,160円

入 札 方 式

２．開札調書　　　別添のとおり

３．一般競争入札において入札参加資格がないと認めた落札候補者及びその理由

入札参加資格がない

と認めた落札候補者

－

４．契約内容

契 約 締 結 日 平成29年11月27日

契 約 金 額 766,748,160円

工 期 平成29年11月28日 ～ 平成31年11月17日

種 別

工事内容

 (1) 中央監視制御設備更新工事 ・・・ １式

 (2) 遠方監視制御設備更新工事 ・・・ １式

５．変更契約

変 更 契 約 日

変 更 事 項

変 更 理 由

－

－

－

（入札書比較価格 709,952,000円）

（入札書比較価格 887,440,000円）

工事の入札結果及び契約内容に関する事項

電気通信工事

　本工事は、既設中央監視制御設備及び遠方監視制御設備の老朽化に

伴い、既設中央監視制御設備及び遠方監視制御設備を更新し、施設の

集中管理を行うものである。

西川計測㈱

工 事 概 要

平成29年11月1日

中央監視制御設備及び遠方監視制御設備更新工事（制限付き一般競争入札）

千葉県夷隅郡大多喜町小谷松500番地　大多喜浄水場 外29箇所

制限付き一般競争入札

理　　　　　由

－

（うち消費税等相当額 56,796,160円)


